

# Årsredovisning

för

## TMAC Stallinredningar AB

556656-0404

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i TMAC Stallinredningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hyltebruk 2023-06-28



Thomas Magnusson

TMAC Stallinredningar AB  
Org.nr 556656-0404

I (7)

Styrelsen för TMAC Stallinredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montering och försäljning av säkerhetsprodukter samt hästartiklar och inredningar till häststall.

Företaget har sitt säte i Hyltebruk.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget mellan Ukraina och Ryssland har gjort att omsättningen ökat under året då mestadels av försäljningen avser sängar till Migrationsverket i samband med flyktingströmmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 832	2 983	5 626	4 063
Resultat efter finansiella poster	8 722	-503	174	-154
Soliditet (%)	68,6	18,0	40,0	35,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	759 812	-503 189	356 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-503 189	503 189	0
Återbetalning aktieägartillskott		-230 000		-230 000
Årets resultat			5 381 906	5 381 906
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>26 623</b>	<b>5 381 906</b>	<b>5 508 529</b>

TMAC Stallinredningar AB  
Org.nr 556656-0404

2(7)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 623
årets vinst	5 381 906
	<b>5 408 529</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	3 808 529
	<b>5 408 529</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071018158

TMAC Stallinredningar AB  
Org.nr 556656-0404

3 (7)

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 832 141	2 983 401
Övriga rörelseintäkter		1 220	78 644
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 833 361</b>	<b>3 062 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 902 158	-2 288 866
Övriga externa kostnader		-1 545 910	-899 546
Personalkostnader	2	-563 679	-302 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 482	-24 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 057 229</b>	<b>-3 515 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 776 132</b>	<b>-452 957</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 134	-50 232
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 133</b>	<b>-50 232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 721 999</b>	<b>-503 189</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 064 335	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 064 335</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 657 664</b>	<b>-503 189</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 275 758	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5 381 906</b>	<b>-503 189</b>

2023071018139

TMAC Stallinredningar AB  
Org.nr 556656-0404

4 (7)

**Balansräkning**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

2 287 601

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

144 813

93 460

**Summa materiella anläggningstillgångar****2 432 414****93 460****Summa anläggningstillgångar****2 432 414****93 460****Omsättningstillgångar***Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 499 795

1 484 018

**Summa varulager****1 499 795****1 484 018***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

173 019

372 472

Övriga fordringar

142 965

15 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 189

14 314

**Summa kortfristiga fordringar****320 173****401 949***Kassa och bank*

Kassa och bank

6 174 312

4 500

**Summa kassa och bank****6 174 312****4 500****Summa omsättningstillgångar****7 994 280****1 890 467****SUMMA TILLGÅNGAR****10 426 694****1 983 927**

2023071018140

TMAC Stallinredningar AB  
Org.nr 556656-0404

5 (7)

**Balansräkning**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital****100 000****100 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

26 623

759 812

Årets resultat

5 381 906

-503 189

**Summa fritt eget kapital****5 408 529****256 623****Summa eget kapital****5 508 529****356 623****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

2 064 335

0

**Summa obeskattade reserver****2 064 335****0****Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

5

0

364 513

Övriga skulder till kreditinstitut

6

945 842

352 663

**Summa långfristiga skulder****945 842****717 176****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

49 992

24 000

Leverantörsskulder

377 546

493 454

Skatteskulder

1 387 574

131 298

Övriga skulder

52 876

221 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 059

**Summa kortfristiga skulder****1 907 988****910 128****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****10 426 694****1 983 927**

2023071018141

TMAC Stallinredningar AB  
Org.nr 556656-0404

6 (7)

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	2 200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 200 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-7 474	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 474</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 192 526</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 953	281 953
Inköp	89 361	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>371 314</b>	<b>281 953</b>
Ingående avskrivningar	-188 493	-164 293
Årets avskrivningar	-38 008	-24 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-226 501</b>	<b>-188 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 813</b>	<b>93 460</b>

TMAC Stallinredningar AB  
Org.nr 556656-0404

7 (7)

2023071018143

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	364 513

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	745 874	256 663
	<b>745 874</b>	<b>256 663</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	1 025 000	
	<b>2 025 000</b>	<b>1 000 000</b>

Hyltebruk 2023-06-28

DocuSigned by:

*Thomas Magnusson*

64FA98A309304A7...

Thomas Magnusson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

DocuSigned by:

*Andreas Johansson*

C6DB6CF0B7624CA...

Andreas Johansson  
Auktoriserad revisor

Certificate Of Completion

Envelope Id: 9FDB52DBC12B40A3A2E84F82D35BB3C8
Subject: Arsredovisning TMAC
Source Envelope:
Document Pages: 7 Signatures: 2
Certificate Pages: 5 Initials: 0
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:
Theo Hansen
PO Box 50768
Malmö, SE -202 71
theo.hansen@kpmg.se
IP Address: 195.84.56.2

Record Tracking

Status: Original Holder: Theo Hansen
6/28/2023 1:26:21 PM theo.hansen@kpmg.se

Location: DocuSign

Signer Events

Thomas Magnusson
thomas@tmac.se
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:
Thomas Magnusson
64FA98A359304A7...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 90.235.1.65

Timestamp

Sent: 6/28/2023 1:28:34 PM
Viewed: 6/28/2023 1:54:38 PM
Signed: 6/28/2023 1:55:55 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fdb673b01
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: 8095d565-128b-5a8b-878d-e61283d90ecf
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/28/2023 1:54:11 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/28/2023 1:54:38 PM
ID: f58c9af3-0f6f-42df-ab69-c3a0ed24bc89

Andreas Johansson
andreas.johansson@kpmg.se
KPMG AB
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Andreas Johansson
C6DBBCF0B7624CA...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 195.84.56.2

Sent: 6/28/2023 1:55:58 PM
Resent: 6/28/2023 3:20:49 PM
Viewed: 6/28/2023 3:23:25 PM
Signed: 6/28/2023 3:23:32 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fdb673b01
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: d3721564-8188-5d2d-9eaf-ab6c06935f1b
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/28/2023 3:23:13 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

2023071018144

2023071018145

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent

Hashed/Encrypted

6/28/2023 1:28:34 PM

Certified Delivered

Security Checked

6/28/2023 3:23:25 PM

Signing Complete

Security Checked

6/28/2023 3:23:32 PM

Completed

Security Checked

6/28/2023 3:23:32 PM

Payment Events

Status

Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure



2023071018146
